
KALENDARI I PROVIMEVE 

VITI AKADEMIK 2022-2023 SEMESTRI II  

 FIZIOTERAPI – VITI I  

  

Nr. LENDA DATA ORARI PETAGOGU Klasa  

1 Etike mjekesore  29.06.2023 08.00-10.00 Marjola Muho  B5 

2 Biofizike 03.07.2023 09.00-11.00 Spiro Caushi  B7 

3 Satistike  04.07.2023 10.00-12.00 Arben Baushi  B7 

4 Biokimi klinike e 

aplikuar  

05.07.2023 12.00-14.00 Seljana Lekaj B1 

5 Histologji – Embriologji 26.06.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj  B2 

6 Mikrobiologji  27.06.2023 08.00-10.00 Seljana Lekaj B2 

7 Mjekesi fizike dhe reh. 30.06.2023 09.00-11.00 Klaudia Rakipaj B15 

8 Biomekanike  06.07.2023 08.00-10.00 Spiro Caushi  B8 

9 Gjenetike  30.06.2023 08.00-10.00 Elektra Spahiu  B12 

10 Shendet publik 04.07.2023 08.00-10.00 Xhiko CAUSHI B9 

11 Praktik  07.07.2023 09.00-11.00 Klaudia Rakipaj  B15 

12 Metodat Rehabilituese  26.06.2023 10.00-12.00 Staf   

13 Kineziologji e 

pergjithshme  

03.07.2023 10.00-12.00 Staf   



 

KALENDARI I PROVIMEVE 

FIZIOTERAPI – VITI II 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

Nr. LENDA DATA ORARI PETAGOGU Klasa  

1 Mjekesi Reh.Materno-fetale 29.06.2023 08.00-10.00 Klaudia Rakipaj B15 

2 E drejta e punes 29.06.2023 10.00-12.00 Marjola Muho  B5 

3 Ortopedi-Traumatologji 26.06.2023 08.00-10.00 Saemira Durishi      B12 

4 Kineziologji Speciale 05.07.2023 08.00-10.00 Klaudia Rakipaj      B11 

5 Reumatologji 04.07.2023 10.00-12.00 Kaco Baushi B3 

6 Metodologji special neuro-

motore 

03.07.2023 08.00-10.00 Klaudia Rakipaj B12 

7 Mjekesi reh.te femijet 04.07.2023 08.00-10.00 Klaudia Rakipaj B12 

8 Reh.Semundje te brendshme 05.07.2023 

 

09.00-11.00 Fjoralba Alushi B5 

9 Farmakologji 30.06.2023 08.00-10.00 Lejdi Fetahu B1 

10 Praktik  07.07.2023 09.00-11.00 Klaudia Rakipaj B15 

11 Metodat dhe 

Tek.Reh.motorrik 

28.06.2023 09.00-11.00 Staff  



KALENDARI I PROVIMEVE 

FIZIOTERAPI III 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

Nr. LENDA DATA ORARI PETAGOGU Klasa 

1 Klinika/Rehabilitim ne 

Psikologji dhe Psikiatri 

Infantile 

26.06.2023 09.00-11.00 D.Kreshpaj B17 

2 Fiziologjia/Klinika dhe Reh. 

Neuropsikologjik 

28.06.2023 09.00-11.00 Jona Zilja  B 7 

3 Dermatologji 27.06.2023 10.00-12.00 V.RAMA B7 

4 Kirurgji e pergjithshme 03.07.2023 08.00-10.00 Xhiko Caushaj  B4 

5 Geriatri dhe kujdesi paliativ 04.07.2023 10.00-12.00 Vitori Hasani B14 

6 Praktik  07.07.2023 09.00-11.00 K.Rakipaj  B15 

7 Rehabilitim ne djegiet 

plastike 

 12.00-14.00 STAFF  

8 Metodologjia e pergjithsme e 

rehabilitimit ne terapin 

manuale 

 12.00-14.00 STAFF  

9 Klinika dhe rehab. ne 

Ap.kardio-respirator 

 12.00-14.00 STAFF  


